
18,255

169

3

4,228

57

156

2,465

2,997

1,152

1,471

303

319

304

536

1,254

278

378

1,314

137

734

4,347

48

1

1,034

7

34

584

701

290

458

49

44

65

111

293

23

53

313

34

205

122

1

        －

54

        －

3

18

16

5

5

1

        －

1

1

8

1

2

2

        －

4

1

        －

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

43

1

        －

9

        －

2

5

9

5

2

1

        －

        －

2

        －

        －

1

5

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

13,738

119

2

3,128

50

117

1,856

2,271

852

1,006

252

275

238

422

953

254

322

994

103

524

4

        －

        －

3

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

1,053,186,293

11,380,320

222,860

289,368,507

2,666,896

11,979,906

151,083,099

160,211,428

72,123,811

70,374,594

21,466,280

10,320,882

12,466,022

31,726,936

68,073,373

11,566,195

15,899,413

65,984,627

6,788,281

38,762,560

301,477,029

3,586,130

11,200

71,563,198

479,367

2,587,223

41,886,966

49,081,784

24,344,768

22,355,739

4,919,101

3,222,264

3,976,498

8,189,058

18,927,186

1,994,612

3,485,224

24,605,749

2,003,194

14,257,768

53,390,980

400,260

            －

19,863,721

            －

759,303

9,361,029

11,697,227

2,706,996

2,689,266

142,950

            －

104,400

173,403

1,822,196

666,521

785,370

1,137,180

            －

1,081,158

876,480

            －

            －

            －

            －

            －

876,480

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

42,369,425

229,000

            －

6,084,415

            －

1,689,000

5,280,665

7,191,730

4,270,625

2,287,935

3,276,000

            －

            －

3,450,000

202,750

            －

2,493,000

4,401,720

            －

1,512,585

1,216,515

1,063,635

            －

            －

            －

            －

            －

            －

152,880

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

649,552,554

6,060,395

211,660

191,174,053

2,179,869

6,905,159

93,155,200

91,523,444

40,468,991

42,595,662

13,025,199

6,930,508

8,286,224

19,759,665

46,885,689

8,803,852

8,963,733

35,482,763

4,745,937

21,670,469

4,303,310

40,900

            －

683,120

7,660

39,221

522,759

717,243

179,551

445,992

103,030

168,110

98,900

154,810

235,552

101,210

172,086

357,215

39,150

240,580

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

4.門診給付           無行業分類，故細項加總容與總計不合。                       

(註4)         

      -3,779元

(註5)         

5.住院給付                724,082元無行業分類，故細項加總容與總計不合。                       

中華民國114年12月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註3) 失蹤給付(註2) 住院給付 門診給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


