

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 行業別	總計		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註3)		失蹤給付(註2)		住院給付(註5)		門診給付(註4)	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	18,255	1,053,186,293	4,347	301,477,029	122	53,390,980	1	876,480	43	42,369,425	—	1,216,515	13,738	649,552,554	4	4,303,310
農、林、漁、牧業	169	11,380,320	48	3,586,130	1	400,260	—	—	1	229,000	—	1,063,635	119	6,060,395	—	40,900
礦業及土石採取業	3	222,860	1	11,200	—	—	—	—	—	—	—	—	2	211,660	—	—
製造業	4,228	289,368,507	1,034	71,563,198	54	19,863,721	—	—	9	6,084,415	—	—	3,128	191,174,053	3	683,120
電力及燃氣供應業	57	2,666,896	7	479,367	—	—	—	—	—	—	—	—	50	2,179,869	—	7,660
用水供應及污染整治業	156	11,979,906	34	2,587,223	3	759,303	—	—	2	1,689,000	—	—	117	6,905,159	—	39,221
營建工程業	2,465	151,083,099	584	41,886,966	18	9,361,029	1	876,480	5	5,280,665	—	—	1,856	93,155,200	1	522,759
批發及零售業	2,997	160,211,428	701	49,081,784	16	11,697,227	—	—	9	7,191,730	—	—	2,271	91,523,444	—	717,243
運輸及倉儲業	1,152	72,123,811	290	24,344,768	5	2,706,996	—	—	5	4,270,625	—	152,880	852	40,468,991	—	179,551
住宿及餐飲業	1,471	70,374,594	458	22,355,739	5	2,689,266	—	—	2	2,287,935	—	—	1,006	42,595,662	—	445,992
出版影音及資訊業	303	21,466,280	49	4,919,101	1	142,950	—	—	1	3,276,000	—	—	252	13,025,199	—	103,030
金融及保險業	319	10,320,882	44	3,222,264	—	—	—	—	—	—	—	—	275	6,930,508	—	168,110
不動產業	304	12,466,022	65	3,976,498	1	104,400	—	—	—	—	—	—	238	8,286,224	—	98,900
專業、科學及技術服務業	536	31,726,936	111	8,189,058	1	173,403	—	—	2	3,450,000	—	—	422	19,759,665	—	154,810
支援服務業	1,254	68,073,373	293	18,927,186	8	1,822,196	—	—	—	202,750	—	—	953	46,885,689	—	235,552
公共行政及國防；強制性社會安全	278	11,566,195	23	1,994,612	1	666,521	—	—	—	—	—	—	254	8,803,852	—	101,210
教育業	378	15,899,413	53	3,485,224	2	785,370	—	—	1	2,493,000	—	—	322	8,963,733	—	172,086
醫療保健及社會工作服務業	1,314	65,984,627	313	24,605,749	2	1,137,180	—	—	5	4,401,720	—	—	994	35,482,763	—	357,215
藝術、娛樂及休閒服務業	137	6,788,281	34	2,003,194	—	—	—	—	—	—	—	—	103	4,745,937	—	39,150
其他服務業	734	38,762,560	205	14,257,768	4	1,081,158	—	—	1	1,512,585	—	—	524	21,670,469	—	240,580

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 2月13日編製

- 註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。
 2. 傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
 3. 死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
 4. 門診給付 -3,779元無行業分類，故細項加總容與總計不合。
 5. 住院給付 724,082元無行業分類，故細項加總容與總計不合。